
 

Zarządzenie nr 240/2020 

Burmistrza Nałęczowa 

z dnia 13 listopada 2020 roku 

 

w sprawie:    projektu  uchwały budżetowej na 2021r oraz projektu uchwały 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2028. 

 

Na podstawie art. 230, 233 i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych  (t. j. Dz. U .z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz 

uchwały nr XLI/311/2010 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 30 września  

2010r w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, ze zm., 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przyjąć:  

a) projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 

2028, 

b) projekt uchwały budżetowej na 2021 rok zawierający projekt budżetu wraz 

z załącznikami, uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi. 

§ 2 

Przedłożyć Radzie Miejskiej w Nałęczowie projekty uchwał określone w § 1. 

§ 3 

Przesłać projekty uchwał, wraz z określonymi w §1 materiałami do Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Lublinie, celem zaopiniowania. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2020-11-20T14:13:04+0100
	Wiesław Józef Pardyka


		2020-11-20T14:32:51+0100
	KAZIMIERZ WERNER




